
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

USNESENÍ

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ze dne 14. července 2014 č. 583

o Pravidlech spolufinancování Evropských strukturálních a investičních fondů 
v programovém období 2014 až 2020

             Vláda

             I. schvaluje  Pravidla  spolufinancování  Evropských  strukturálních  a  investičních 
fondů  v  programovém  období  2014  až  2020,  obsažena  v  části  III  materiálu  č.j. 773/14 
(dále jen „Pravidla“) s úpravou podle připomínky vlády;

            II. ukládá

                1. ministryni pro místní rozvoj, 1. místopředsedovi vlády pro ekonomiku a ministru 
financí,  ministrům  dopravy,  průmyslu  a  obchodu,  školství,  mládeže  a  tělovýchovy, 
zemědělství,  životního  prostředí  a  ministryni  práce  a  sociálních  věcí  řídit  se  Pravidly 
při realizaci programů,

                2. 1. místopředsedovi vlády pro ekonomiku a ministru financí předložit vládě

                    a) do  31.  října  2014  informaci  hodnotící  dopady  národního  spolufinancování 
prostředků  z  Evropských  strukturálních  a  investičních  fondů  na  veřejné  rozpočty  České 
republiky,

                    b) v roce 2018 aktualizovanou verzi Pravidel;

           III. doporučuje primátorovi  hlavního  města  Prahy  řídit  se  Pravidly  při  realizaci 
programu.

Provedou:

1. místopředseda vlády pro ekonomiku 
a ministr financí,
ministři dopravy, průmyslu a obchodu,
školství, mládeže a tělovýchovy,
zemědělství, životního prostředí,
ministryně pro místní rozvoj,
práce a sociálních věcí

Na vědomí:

hejtmani,



primátor hlavního města Prahy Předseda vlády

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
 

2


